HRB Series DC-DC Module Technical Information
Shenzhen Esso Latham Electronic Technology Co., Ltd. Page 1 of 4
HRB 系列隔离宽电压输入高电压稳压输出（带短路保护）
产品特点
● 效率高达 70%以上
● 1*2英寸标准封装
● 单电压输出
● 价格低

3、 功率大小 功率大小都可以按客户的具体要求来订制,因为每一款升压
模块都是特殊的,所以不存在订制产品费用.
4、 开关控制端, 当需要控制高压关断的时候就要加上这个后缀,这个控制端
子是低电位有效,高于2V就可以关断输出高电压；需要输出高电压的时候,
直接给定低于1V的电压或者直接短接到负输入端既可.
部分产品型号参数:
产品型号 输入电压
（VDC）
输出电压
（VDC）
输出电流
（mA）
效率
（%）
标称值 输入范围
HRB05150D-5W 12 .0 4.5~9 150 33 72
HRB12110D-6W 12 .0 9.0~18.0 110 55 73
HRB12150D-6W 12 .0 9.0~18.0 150 40 74
HRB12250D-6W 12 .0 9.0~18.0 250 25 75
HRB24110D-6W 24 .0 18.0~36.0 110 55 76
HRB24150D-6W 24 .0 18.0~36.0 150 40 77
HRB24250D-6W 24 .0 18.0~36.0 250 25 78
HRB12100D-8W 12 .0 9.0~18.0 100 80 76
HRB12150D-8W 12 .0 9.0~18.0 150 50 77
HRB Series DC-DC Module Technical Information
Shenzhen Esso Latham Electronic Technology Co., Ltd. Page 3 of 4
HRB12250D-8W 12 .0 9.0~18.0 250 30 78
HRB24100D-8W 24 .0 18.0~36.0 100 80 77
HRB24150D-8W 24 .0 18.0~36.0 150 50 78
HRB24250D-8W 24 .0 18.0~36.0 250 30 79
HRB12100D-10W 12 .0 9.0~18.0 100 100 78
HRB12150D-10W 12 .0 9.0~18.0 150 67 78
HRB12250D-10W 12 .0 9.0~18.0 250 40 79
HRB24100D-10W 24 .0 18.0~36.0 100 100 78
HRB24150D-10W 24 .0 18.0~36.0 150 67 79
HRB24250D-10W 24 .0 18.0~36.0 250 40 80
HRB24120D-12W 24.0 18.0~36.0 120 100 79
HRB12200D-15W 12 .0 9.0~18.0 200 75 78
HRB12300D-15W 12 .0 9.0~18.0 300 50 80
HRB24500D-20W 24.0 18.0~36.0 500 40 82
HRB24120D-25W 24.0 18.0~36.0 120 208 81
HRB24130D-25W 24.0 18.0~36.0 130 192 81
HRB12600D-6W 12 .0 9.0~18.0 600 10 80
HRB121000D-5W 12 .0 9.0~18.0 1000 5 79
产品举例说明：
1、型号：HRB12110D-10W，输出端E2电容可选 22UF/200V的电解电容。
输入电压Vin：9~18VDC；输出电压Vout：110VDC；输出功率：10W
2、型号：HRB24200~300D-10W，输出端E2电容可选 10UF/450V的电解电容。